АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

! ^ /  Л'Н'&МШ- 2018 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 24.11.2017
№ 5202 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани заместителю главы администрации, руководителю аппарата
Пашкевичу С.В.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.11.2017 № 5202

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

заместителю главы администрации, руководителю аппарата Пашкевичу С.В.» следующие

изменения:

1.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. В рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» заявок на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) в рамках закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд администрации города Рязани, направляемых в уполномоченное учреждение;

решений об отмене определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей); контрактов,

договоров, актов и иных документов, связанных с заключением, исполнением,

изменением и расторжением контрактов, договоров, оплата которых будет

осуществляться в пределах объемов сметных назначений администрации города Рязани,

в том числе решений (протоколов) заказчика о признании участника закупки

уклонившимся от заключения контракта, решений заказчика об одностороннем отказе

от исполнения контракта (за исключением документов в рамках осуществления закупок,

заключения, исполнения, расторжения муниципальных контрактов на привлечение

кредитных ресурсов в муниципальное образование - городской округ город Рязань

на условиях возмездности и возвратности для финансирования дефицита бюджета

и погашения долговых обязательств).»,

1.2. Пункт 1.7 изложить в следующей редакции:

«1.7. Первичных учетных документов, документов, утвержденных учетной

политикой администрации города Рязани, текущих платежных поручений

(за исключением платежных поручений в рамках исполнения муниципальных контрактов

на привлечение кредитных ресурсов в муниципальное образование - городской округ

город Рязань на условиях возмездности и возвратности для финансирования дефицита

бюджета и погашения долговых обязательств), реестров на финансирование, заявок

на кассовый расход, расходных расписаний, расчетно-денежных документов,

бухгалтерских, финансовых документов и книг, финансовой и бюджетной бухгалтерской

отчетности и отчетов, документов, связанных с составлением и ведением бюджетной

росписи и кассового плана, бюджетных смет, документов для оформления пластиковых

карт работникам администрации города Рязани, типовых договоров о полной

индивидуальной материальной ответственности и их расторжению, сводных

аналитических данных.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов